平成２８年 １０月吉日
各都道府県連盟 理 事 長  殿
各競技団体理事(委員）長　殿

各 協 力 団 体 理 事 長  殿
公益財団法人　全日本空手道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　　　有　竹　隆　佐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟　理事長　古里忠昭

　　　　　　　　平成２８年度公益財団法人全日本空手道連盟
推薦段位審査会の開催について
標記の審査会を、下記により開催いたします。

ついては、所属会員にご周知いただき、受審者の申請書類及び審査料をとりまとめのうえ、申請方についてよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．審査期日　平成２８年１２月９日（金）

２．受審資格

	推薦段位
	推薦段位受審資格
	年　齢

	８段
	受審実績５回以上の者
	満６５歳以上

	７段
	受審実績４回以上の者
	満５５歳以上

	６段

	満４５歳以上

	５段
	受審実績３回以上の者
	満４０歳以上

	４段

	満３５歳以上

（注）満年齢は、平成２８年４月１日を基準とする。
３．審査料

	推薦８段
	40,000円

	推薦７段
	28,000円

	推薦６段
	26,000円

	推薦５段
	15,000円

	推薦４段
	14,000円

＊一旦納入された審査料は返却しない。
＊今年度より審査料が変更となっておりますのでご注意ください。
４．申請書類

（１）受審申請書(全空連指定のもの）
（２）全空連会員証の写し（申請書に貼付すること。）
（３）日体協公認スポーツ指導者登録証の写し（申請書の裏面に貼付すること。）　　　　　　（４）写真（申請書に貼付すること。）

（５）返信用封筒（長３形封筒とし、住所、氏名を記入し切手を貼付すること。）

５．受審申請書記入上の注意事項

（１）申請書の本人捺印を必ず確認すること。
（２）段位は公認段位（会派段位は不可）を記入すること。

（３）推薦理由を必ず明記すること。（推薦文は事務局長小暮先生が記入します。）
（４）申請団体欄には、所属都道府県、競技団体、協力団体名を記入し、申請団体長印を

押印すること。（※空欄として下さい。）

６．申請方法
※埼玉県は埼玉県空手道連盟の会員のみ申請（個人）を受け付けます。

下記の口座に審査料を振り込むと同時に振り込み票（コピー）を添付して下さい。
振 込 先　埼玉りそな銀行　東大宮支店
　　　普通預金　ＮＯ ４４５５１９３
 口 座 名　埼玉県空手道連盟　技術指導委員会　事務会計　天野恵子

７．申請期限　　 平成２８年１０月３１日（月）〔必着〕

※期限を越えた申込は受け付けません。

※申請書は専用で、実費３０円/枚（切手代用可）、返信封筒（宛名記名、切手貼り付け）をお送り頂いた方のみ送付します。
８.登録料
　　合格後の登録料は高額（昨年：推薦６段　5.5万円）が予想されますので、その点についてもお含み下さい。
	※送付先
〒337-0005
さいたま市見沼区小深作434-18

技術指導委員会　事務長　天野尚文
TEL&FAX：０４８－６８８－４５５２
Ｅ－mail：nao.amano@jcom.home.ne.jp